

## Rechnung

Lieferung DI220901566 vom 19.09.2022; Ihre Referenznr.: BE-202209/27898;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40106		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	7,95	15,90
2	10001		<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	3,48	3,48
3	10027		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,81	1,81
4	100361		<b>ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, m. Schalter, Ø 120 mm</b> ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, mit Schalter, Leuchtmittel, Ø 120 mm H: 120 x B: 142 x T: 59 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,81	6,81
5	10179		<b>CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang</b> CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang, mit Schuko-Stecker auf CEE-Dose, Klappdeckel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	11,38	11,38
6	10187		<b>CEE-Stecker, 3-polig, zum Anschrauben</b> CEE-Stecker, 3-polig, zum Anschrauben, mit	1	Stück	9,85	9,85

## Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220901260

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10265		Klappdeckdel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg <b>TOP-LAMP Soffitte, 24 V/21 W, Sockel SV8,5</b> TOP-LAMP Soffitte, 24 Volt/21 Watt, Sockel T15 x 43 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	0,54	5,40
8	10325		Versandgewicht: 0,44 kg <b>Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m</b> Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 6 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	15,15	30,30
9	10557		<b>ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 1,5 m</b> ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 1,5 m, 5-poliger Bajonettverbindung (4-polig belegt), offenes Kabelende Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,53	4,53
10	10781		<b>RADEX 5001 Rückleuchte links</b> RADEX 5001 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen und Nebelschlusslicht H: 105 x B: 195 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	7,01	7,01
11	20012		<b>Stellbordschamier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Stellbordschamier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	4,40	8,80
12	20020		<b>BÜNTE Schamierbock m. Federbügelbolzen</b> BÜNTE Schamierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordschamier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,08 kg	6	Stück	3,06	18,36
13	20028		<b>BÜNTE Schamierbock m. Federbügelbolzen</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>	2	Stück	2,73	5,46

## Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220901260

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
14	20063		<b>FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	3	Stück	2,23	6,69
15	200630		<b>FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	2,23	4,46
16	202140		<b>Zeltspannring, 140 mm, Ø 6 mm, schwarz, Gummi</b> Zeltspannring, 140 mm, Ø 6 mm, nicht UV- schwarz, Gummi, Naturkautschuk Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	0,37	3,70
17	20227		<b>Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm</b> Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 25 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	20	Stück	0,39	7,80
18	202331		<b>Abspannhaken, 20 x 65 mm,</b> Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	10	Stück	0,49	4,90
19	20545		<b>FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm</b> FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit Federsicherung, Anschweißplatte kurz, zum Anschweißen, Stahl verzinkt/roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	12,37	12,37
20	20546		<b>FBS Pendelverschluss, links, 210 mm</b> FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit Federsicherung, Anschweißplatte kurz, zum Anschweißen, Stahl verzinkt/roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	12,37	12,37
21	20730		<b>Mehrbereichsniet, Ø 6,6 x 14 mm, Klemmber. 4-7 mm</b>	1	Stück	0,59	0,59

## Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220901260

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Mehrbereichsniet, Ø 6,6 x 14 mm, 4-7 mm, Stärke Ø 3,5 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,01 kg				
22	40047		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m.</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	12,26	12,26
23	40059		<b>BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m.</b> <b>Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,19	2,19
24	401144		<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad</b> Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock/-bügel, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,91 kg	1	Stück	30,08	30,08
25	400605		<b>Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> Abreißseil, 800 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	8	Stück	2,17	17,36
26	40492		<b>GEKA Park-Warntafel, 285 x 285 mm, starr</b> GEKA Park-Warntafel, 285 x 285 mm, starr, mit 8 Reflektoren aufgenietet, linksabweisend Zolltarifnr.: 72107080 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	17,91	17,91
27	40493		<b>GEKA Park-Warntafel, 285 x 285 mm, starr</b> GEKA Park-Warntafel, 285 x 285 mm, starr, mit 8 Reflektoren aufgenietet, rechtsabweisend Zolltarifnr.: 72107080 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	17,91	17,91
29	40934		<b>BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant,	1	Stück	5,67	5,67

# Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220901260

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg				
30	42048		<b>Fangseil, Ø 200 mm, Lochabstand 90/116 mm</b> Fangseil, Ø 200 mm, Lochabstand 90/116 mm, Steckerhalter, für ungebremste Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	3,52	3,52
31	42621		<b>Doppeltrittstufe, 20/40 cm hoch, -150 kg belastbar</b> Doppeltrittstufe, 20/40 cm hoch, bis 150 kg belastbar, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,70 kg	1	Stück	18,53	18,53
32	60092		<b>DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz</b> DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, 90 x 225 x 100 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	2,07	2,07
33	60949		<b>RAVENOL Scheibenfrostschutz</b> RAVENOL Scheibenfrostschutz Konzentrat BIO, bis -20°C, 500 ml Flasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,89 kg	8	Flasche	1,24	9,92
34	80132		<b>Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3</b> BPW Faltenbalg Ø 65/80 mm, für Grümer AK BPW ZAF 3,5-1 u. ZAV 2,7-3, 5-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	10,94	10,94
35	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>338,68</b>
						19% MwSt.	64,35
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>403,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,9892

## Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220901260

### Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg  
Deutschland